TRƯỜNG ĐẠI HỌC AN GIANG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  ĐƠN VỊ:                                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG

                       Kính gửi: Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học An Giang

· Tên đề tài:
· Chủ nhiệm đề tài:
· Học hàm, học vị:
· Đơn vị:
· Địa chỉ liên hệ:
· Điện thoại:
· Thời gian nghiên cứu:                                    Bắt đầu:                            Kết thúc:

1.Tính cần thiết của đề tài
2. Mục tiêu nghiên cứu
3. Nội dung nghiên cứu
4. Phương pháp nghiên cứu (Nêu ngắn gọn những phương pháp chính)
[bookmark: _GoBack]5. Sản phẩm dự kiến
6. Địa chỉ ứng dụng kết quả nghiên cứu
7. Dự trù kinh phí
Tổng kinh phí:…………… trong đó:
1. Kinh phí của đơn vị: ………..
2. Kinh phí từ NSNN: ………..
3. Nguồn khác: ………..
………….., ngày…..tháng…. năm….

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Khoa, Phòng, Trung tâm,
Đơn vị trực thộc BGH)

	LÃNH ĐẠO BỘ MÔN
	CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI